
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 28,527,307 26,952,056 1,575,251

200 세외수입 28,527,307 26,952,056 1,575,251

210 경상적세외수입 4,178,135 4,223,503 △45,368

212 사용료수입 786,824 758,760 28,064

212-05 시장사용료 22,000 20,100 1,900

[ 일반회계 ] 22,000 20,100 1,900

< 세무회계과 > 22,000 20,100 1,900

○ 시장 사용료 22,000 20,100 1,900경정 22,000,000원

212-07 입장료수입 190,540 196,100 △5,560

[ 일반회계 ] 190,540 196,100 △5,560

< 세무회계과 > 190,540 196,100 △5,560

○ 청자박물관 입장수입 45,980 51,540 △5,560

― 개 인 37,740 43,300 △5,560

ㆍ 어 른 29,340 34,900 △5,560경정 29,340,000원

212-08 기타사용료 264,967 233,243 31,724

[ 일반회계 ] 264,967 233,243 31,724

< 세무회계과 > 264,967 233,243 31,724

○ 축구경기장 사용 수수료 5,000 4,320 680

○ 실내체육관 사용 수수료 14,000 7,956 6,044

○ 주작산 자연휴양림 객실사용료 223,000 198,000 25,000

경정 5,000,000원

경정 14,000,000원

경정 223,000,000원

213 수수료수입 377,329 445,117 △67,788

213-01 증지수입 156,864 224,652 △67,788

[ 일반회계 ] 156,864 224,652 △67,788

< 세무회계과 > 156,864 224,652 △67,788

○ 각종 제증명 발급증지 수입 141,264 209,052 △67,788

― 여권발급 수수료 12,000 79,788 △67,788경정 12,000,000원

214 사업수입 1,088,274 1,095,174 △6,900

214-01 사업장생산수입 676,700 683,600 △6,900

[ 일반회계 ] 676,700 683,600 △6,900

< 세무회계과 > 676,700 683,600 △6,900

○ 퇴비판매수입 0 34,400 △34,400

○ 숲 가꾸기 부산물 톱밥 판매수입 27,500 0 27,500

경정 0원

27,500,000원

216 이자수입 1,499,257 1,498,001 1,256

216-03 기타이자수입 14,257 13,001 1,256

[ 일반회계 ] 14,257 13,001 1,256
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세무회계과 > 14,257 13,001 1,256

○ 제40회 청자축제 이자수입 1,256 0 1,2561,256,750원

220 임시적세외수입 24,349,172 22,728,553 1,620,619

221 재산매각수입 3,078,924 2,139,530 939,394

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 0 10,500 △10,500

[ 일반회계 ] 0 10,500 △10,500

< 세무회계과 > 0 10,500 △10,500

○ 도유재산 매각 귀속수입금 0 10,500 △10,500경정 0원

221-03 공유재산매각수입금 3,057,924 2,108,030 949,894

[ 일반회계 ] 3,057,924 2,108,030 949,894

< 세무회계과 > 3,057,924 2,108,030 949,894

○ 칠량농공단지 토지분양대금 2,522,844 873,030 1,649,814

○ 공유재산 매각 수입금 467,424 35,000 432,424

○ 도예공방 분양대금 67,656 1,200,000 △1,132,344

경정 2,522,844,480원

경정 467,424,000원

경정 67,656,500원

223 이월금 3,189,260 3,146,127 43,133

223-01 국고보조금사용잔액 2,714,768 2,678,272 36,496

[ 일반회계 ] 2,714,768 2,678,272 36,496

< 세무회계과 > 2,714,768 2,678,272 36,496

○ 국고보조금 사용잔액 2,714,768 2,678,272 36,496경정 2,714,768,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 474,492 467,855 6,637

[ 일반회계 ] 474,492 467,855 6,637

< 세무회계과 > 474,492 467,855 6,637

○ 도비보조금 사용잔액 474,492 467,855 6,637경정 474,492,000원

227 부담금 583,836 625 583,211

227-02 일반부담금 583,836 625 583,211

[ 일반회계 ] 583,836 625 583,211

< 세무회계과 > 583,836 625 583,211

○ 수산자원 조성부담금 1,297 625 672

― 양 식 장 1,172 500 672

○ 하수도 원인자 부담금 582,539 0 582,539

경정 1,172,000원

582,539,000원

228 기타수입 1,354,459 1,299,578 54,881

228-01 불용품매각대 47,000 12,000 35,000

[ 일반회계 ] 47,000 12,000 35,000

< 세무회계과 > 47,000 12,000 35,000

○ 불용품 매각대금 47,000 12,000 35,000경정 47,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

228-03 과태료 122,192 123,694 △1,502

[ 일반회계 ] 122,192 123,694 △1,502

< 세무회계과 > 122,192 123,694 △1,502

○ 낚시어선법 위반 과태료 78 500 △422

○ 선박안전법 위반 과태료 0 500 △500

○ 어선법 위반 과태료 280 500 △220

○ 원산지표시 위반 과태료 40 400 △360

경정 78,000원

경정 0원

경정 280,000원

경정 40,000원

228-04 과징금및이행강제금 25,000 6,800 18,200

[ 일반회계 ] 25,000 6,800 18,200

< 세무회계과 > 25,000 6,800 18,200

○ 무보험운전자 범칙금 10,600 5,000 5,600

○ 수산업법 위반 과징금 7,200 1,800 5,400

○ 무단방치차량 범칙금 7,200 0 7,200

경정 10,600,000원

경정 7,200,000원

7,200,000원

228-09 그외수입 1,160,267 1,157,084 3,183

[ 일반회계 ] 1,160,267 1,157,084 3,183

< 세무회계과 > 1,160,267 1,157,084 3,183

○ 농기계 임대은행 임대료 수입 39,000 27,000 12,000

○ 농기계 순회수리 부품대금 1,500 3,000 △1,500

○ 생산물 판매대금 874 4,500 △3,626

― 유망 틈새 원예작물 실증재배시험 374 1,000 △626

― 생산비 절감 실증시험포장 벼 생산물 판매대금

500 3,500 △3,000

○ 제40회 강진청자축제 수입 107,933 150,000 △42,067

○ 2011년 사회취약계층 주택개보수사업 지방비 잔액

7,257 0 7,257

○ 주택사업 특별회계 폐지에 따른 일반회계 전입

21,312 0 21,312

○ 2011년도 농협BC카드 사용 적립금 4,473 0 4,473

○ 2011년도 농업BC카드 사용 적립기금 2,599 0 2,599

○ 2011년도 보조금카드(농협BC) 사용 적립기금 2,735 0 2,735

경정 39,000,000원

경정 1,500,000원

경정 374,000원

경정 500,000원

경정 107,933,000원

7,257,490원

21,312,000원

4,473,540원

2,599,090원

2,735,740원
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